关于拟同意马天姿等9位老师申请高校教师资格证的公示

根据《福建省教育厅关于做好2020年高等学校教师资格认定工作的通知》（闽教师〔2020〕35号）精神，经个人网上报名、人事处初审，拟同意马天姿等9位老师申请高校教师资格证。现予以公示。

 　公示时间：自2020年10月21日——2020年10月27日止。

若有不同意见者，请在2020年10月27日前向院纪检监察室（8986577、8986321）、人事处（8986319）反映。

附件：高校教师资格申请人员名单汇总表

宁德职业技术学院人事处
2020年10月21日

高校教师资格申请人员名单汇总表

	序号
	网上报名号
	姓名
	性别
	职称
	毕业院校
所学专业
	申请任教学科
	高校教师资格认定条件[image: image1.png]

	初审意见

	学历
	体检结论
	普通话水平
	岗前培训
	教育教学能力测试
	备注

	学科
	成绩

	1
	28073799
	马添姿
	女
	讲师
	福建农林大学       风景园林
	风景园林
	研究生
	合格
	二甲
	合格
	园林
	64

	2
	28078062
	刘灿华
	男
	讲师
	华侨大学           机械工程及自动化
	机械制造及其自动化
	研究生
	合格
	二乙
	合格
	机械工程
	67

	3
	28076326
	王欣
	女
	讲师
	福建农林大学       风景园林学
	园林技术
	研究生
	合格
	二甲
	合格
	园林
	67.3

	4
	28095884
	吴珊珊
	女
	讲师
	福州大学           食品科学
	食品科学
	研究生
	合格
	二乙
	合格
	食品科学
	67
	辅导员

	5
	28025510
	巩文慧
	女
	助教
	西南民族大学       汉语言文字学
	汉语言文学
	研究生
	合格
	二甲
	合格
	语文
	64.3

	6
	28058342
	蔡奕凡
	女
	助教
	闽南师范大学       现代教育技术
	现代教育技术
	研究生
	合格
	二乙
	合格
	现代教育技术
	71.3
	辅导员

	7
	28096481
	徐佳佳
	女
	助教
	华侨大学           检测技术与自动化装置
	控制科学与工程
	研究生
	合格
	二甲
	合格
	工业机器人技术与应用
	62.3

	8
	28054224
	吴丽丽
	女
	助教
	福州大学           电气工程与自动化
	电气工程
	本科
	合格
	二乙
	合格
	自动化
	60

	9
	28020150
	李文文
	女
	助教
	仰恩大学           会计学
	会计
	本科
	合格
	二甲
	合格
	会计
	65.3